
 

 

 
 

 
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 29.10.2024 № 3734-пм 
 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 10.09.2015 № 3297 «Об утверждении схемы размещения  

рекламных конструкций на территории муниципального  

образования «Город Магадан» 

 
 

С целью устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 10.09.2015                  

№ 3297 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на 

территории муниципального образования «Город Магадан» изменения, 

изложив в приложении № 1 к схеме размещения рекламных конструкций на 

территории города Магадана строки 140, 141, 142, 143 в следующей 

редакции: 

140 201 С1 пгт Сокол, 

Аэропорт, 

координаты: X  

431902,42 

Y 2414957,25 

Щитовая 

конструкция 

Рекламный щит 56 

141 202 С1 пгт Сокол, 

Аэропорт, 

координаты: X 

431892,84 

Y 2414993,84  

Щитовая 

конструкция 

Рекламный щит 56 

142 203 С1 пгт Сокол, 

Аэропорт, 

координаты: X 

Щитовая 

конструкция 

Рекламный щит 56 

 
 



431889,74 

Y 2415057,85  

143 204 С1 пгт Сокол, 

Аэропорт, 

координаты: X 

431883,99 

Y 2415090,48 

Щитовая 

конструкция 

Рекламный щит 56 

  

          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте мэрии города 

Магадана https://magadan.49gov.ru в сети «Интернет». 

 

 

 

          Глава муниципального образования  
 

        «Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 

 

https://magadan.49gov.ru/

